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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA, NUMER POSTĘPOWANIA: D/72/2019 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia,  

że w postępowaniu na dostawę automatów do bezobsługowego tankowania paliwa 

w dniu 21 i 22.05.2019 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

Wniosek 1 

Pytanie 1: Czy automaty stanowiące przedmiot niniejszego postępowania mają 

współpracować z istniejącymi już Centralami w których zainstalowane jest 

oprogramowanie do rozliczania transakcji? 

Czy zamawiający przewiduje podłączenie wszystkich lokalizacji planowanych 

 w przetargu (Giżycko, Bemowo Piskie, Suwałki, Węgorzewo) pod wspólną centralę 

danych w 24 WOG Giżycko? 

W ten sposób działają już obecnie eksploatowane automaty w ramach 24 WOG. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza możliwość współpracy nowych tankomatów z 

istniejącymi już centralami w tym użytkowanymi obecnie przez 24.WOG Giżycko 

centralami. 

Pytanie 2: Jeśli struktura podłączenia nowych automatów do Centrali danych ma być 

inna jak w pytaniu powyżej to prosimy I podanie szczegółowych Informacji o 

wzajemnych połączeniach I zależnościach. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź zawiera się w odpowiedzi na 

pytanie nr 1. 
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Pytanie 3: Prosimy o podanie szczegółowych Informacji o ilości i typie sprzętu na 

każdej stacji, które są niezbędne do konfiguracji i wyceny automatów: 

Adres stacji…………………… 

a) Producent dystrybutora/ów, rok produkcji, model, ilość liczydeł (dystrybutor jedno 

czy dwustronny), ilość węży na stronę. 

b) Producent sondy, ilość sond, centralka przystosowana do współpracy z systemem 

zewnętrznym (czy centralka posiada aktywne wyjście POS) 

c) Stacja kontenerowa: Tak/Nie 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż adresy dla poszczególnych lokalizacji zostały 

wskazane w punkcie 8 ppkt g Wymagań ekspolatacyjno – technicznych. 

Typy dystrybutorów i sond na poszczególnych stacjach zawierają się w pkt. 

 4 ppkt f i g. 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że pozostałe szczegółowe informacje włącznie 

 z oględzinami miejsc przewidzianych do zamontowania sprzętu można uzyskać 

bezpośrednio u Użytkownika/Odbiorcy po wcześniejszym zgłoszeniu.  

Telefon kontaktowy 261 335 131 lub 261 335 709. 

Pytanie 4: Automaty do komunikacji z Centralą wymagają włączenia do wspólnej 

sieci LANI WAN lub GSM. 

Czy zamawiający posiada lub doprowadzi do miejsca instalacji automatów swoją sieć 

komputerową i przewiduje włączenie automatów do sieci? 

W przypadku braku możliwości technicznych lub organizacyjnych do włączenia 

automatów do lokalnej sieci komputerowej czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

komunikacji GSM? 

W przypadku zastosowania komunikacji GSM czy Zamawiający zobowiązuje się  

do przygotowania i dostarczenia własnych kart SIM? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż szczegółowej informacji w zakresie 

preferencji co do sposobu instalacji i włączenia urządzeń do sieci udziela Odbiorca. 

Zamawiający potwierdza możliwość zastosowania komunikacji GSM, karty SIM 

zabezpiecza Użytkownik/Odbiorca. 
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Wniosek nr 2 : 

Z uwagi na ustalenia, które są w toku, a niezbędne do złożenia oferty, prosimy o 

przedłużenie terminu składania ofert do 31 maja 2019r.  

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wyraża zgodę na zmianę terminu składania i 

otwarcia ofert do dnia 05.06.2019r. 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień, dokonał zmiany 

treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 

 

KOMENDANT 

                                                                                          /-/  płk Piotr CALAK 


